Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20 Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
7/30/2021 - 18:08 Rezultati

Limiti juniori mladji 15 - 16: 10:08.90 / Limiti juniori stariji 17 - 18: 9:46.75 / Limit OPEN muski : 9:08.85 / limit - kadeti 12 - 14: 10:33.76
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP
Kadeti
1. BORSOS, Boris 07  Spartak 9:04.12 573 12

50m: 31.03 31.03 250m: 2:48.60 34.63 450m:; 5:06.59 34.61 650m: 7:24.84 34.33
100m: 1:04.87 33.84 300m: 3:23.09 34.49 500m: 5:41.24 34.65 700m: 7:59.41 34.57
150m: 1:39.42 34.55 350m: 3:57.67 34.58 550m: 6:15.99 34.75 750m: 8:31.35 31.94
200m: 2:13.97 34.55 400m: 4:31.98 34.31 600m: 6:50.51 34.52 800m: 9:04.12 32.77

2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 9:13.15 546 9
50m: 30.05 30.05 250m: 2:46.71 35.31 450m: 5:07.81 35.56 650m: 7:29.79 35.52
100m: 1:02.91 32.86 300m: 3:22.03 35.32 500m: 5:43.41 35.60 700m: 8:05.73 35.94
150m: 1:37.16 34.25 350m: 3:57.14 35.11 550m: 6:18.82 35.41 750m: 8:41.59 35.86
200m: 2:11.40 34.24 400m: 4:32.25 35.11 600m: 6:54.27 35.45 800m: 9:13.15 31.56

3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 9:40.87 471 7
50m: 31.79 31.79 250m: 2:55.87 36.34 450m: 5:23.43 37.06 650m: 7:53.25 37.53
100m: 1:07.27 35.48 300m: 3:32.81 36.94 500m: 6:00.90 37.47 700m: 8:30.19 36.94
150m: 1:43.14 35.87 350m: 4:09.55 36.74 550m: 6:38.21 37.31 750m:  9:06.92 36.73
200m: 2:19.53 36.39 400m: 4:46.37 36.82 600m: 7:15.72 37.51 800m: 9:40.87 33.95

4. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:41.05 471 5
50m: 33.09 33.09 250m: 2:59.94 37.07 500m:; 6:04.37 1:12.67 700m: 8:32.38 37.15
100m: 1:09.50 36.41 300m: 3:36.76 36.82 550m: 6:41.23 36.86 750m:  9:08.00 35.62
150m: 1:46.33 36.83 350m: 4:14.14 37.38 600m: 7:18.28 37.05 800m: 9:41.05 33.05
200m: 2:22.87 36.54 400m: 4:51.70 37.56 650m: 7:55.23 36.95

5. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:55.45 437 4
50m: 32.85 3285  250m: 3:01.49  37.17  450m: 53356 3821  650m: 8:05.34  37.88
100m: 1:09.65 36.80  300m: 3:39.36  37.87  500m: 6:11.39  37.83  700m: 8:43.04 37.70
150m: 1:47.28  37.63  350m: 4:17.30  37.94  550m: 6:49.46  38.07 750m: 9:20.50  37.46
200m: 2:24.32  37.04  400m: 4:55.35  38.05  600m: 7:27.46 38.00  800m: 9:55.45  34.95

6. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 9:57.65 432 3
50m:  33.98 3398  250m: 3:0455 37.71  450m: 5:36.13 37.69 650m: 8:08.16  38.28
100m: 1:11.23  37.25  300m: 3:43.14 3859  500m: 6:14.04 37.91 700m: 84631  38.15
150m: 1:49.01 37.78  350m: 4:20.76  37.62  550m: 6:51.93  37.89  750m: 9:22.59  36.28
200m: 2:26.84  37.83  400m: 4:58.44  37.68  600m: 7:29.88 37.95 800m: 9:57.65  35.06

7. MILICIC, Petar 08 Usce 10:06.32 414 2
50m:  32.99  32.99 250m: 3:05.91  39.07 450m: 5:41.34 3892  650m: 8:16.41  38.36
100m: 1:09.89  36.90 300m: 3:44.68  38.77 500m: 6:20.21 38.87  700m: 8:54.45  38.04
150m: 1:48.35  38.46 350m: 4:23.84 39.16 550m: 6:59.23  39.02  750m: 9:31.06  36.61
200m: 2:26.84  38.49 400m: 5:02.42 3858  600m: 7:38.05 38.82  800m: 10:06.32  35.26

8. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 10:06.36 414 1
50m:; 33.36 33.36 250m: 3:07.79 39.14 450m: 5:42.40 37.41 650m: 8:15.88 37.71
100m: 1:10.92 37.56 300m: 3:46.66 38.87 500m: 6:21.33 38.93 700m: 8:54.46 38.58
150m: 1:49.49 38.57 350m: 4:25.78 39.12 550m: 7:00.04 38.71 750m: 9:30.65 36.19
200m:; 2:28.65 39.16 400m: 5:04.99 39.21 600m:; 7:38.17 38.13 800m: 10:06.36 35.71

9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 10:09.24 408 -
50m: 33.45 33.45 250m: 3:07.13 38.77 450m: 5:42.31 38.69 650m: 8:16.88 38.42
100m: 1:10.90 37.45 300m: 3:45.84 38.71 500m: 6:21.40 39.09 700m: 8:55.03 38.15
150m: 1:49.40 38.50 350m: 4:25.38 39.54 550m: 6:59.68 38.28 750m:  9:32.79 37.76
200m: 2:28.36 38.96 400m: 5:03.62 38.24 600m: 7:38.46 38.78 800m: 10:09.24 36.45

10. FERKETIC, Mihajlo 08  Vojvodina 10:12.64 401 -
50m:  33.24 3324  250m: 3:08.50 3849  450m: 543.83 38.89  650m: 8:19.63  38.99
100m: 1:11.66 3842  300m: 3:47.02 3852  500m: 6:22.97 39.14  700m: 8:58.65  39.02
150m: 1:51.24  39.58  350m: 4:26.11  39.09  550m: 7:02.05 39.08  750m: 9:35.82  37.17
200m: 2:30.01  38.77  400m: 5:04.94 3883  600m: 7:40.64 3859  800m: 10:12.64  36.82

11. MACANKO, Vanja 07  Spartak 10:13.50 400 -
50m: 35.14 35.14 250m: 3:09.33 38.88 450m: 5:45.50 38.90 650m: 8:21.48 39.07
100m: 1:13.34 38.20 300m: 3:48.45 39.12 500m: 6:24.41 38.91 700m: 9:00.06 38.58
150m: 1:51.90 38.56 350m: 4:27.62 39.17 550m: 7:03.33 38.92 750m:  9:37.77 37.71
200m: 2:30.45 38.55 400m: 5:06.60 38.98 600m: 7:42.41 39.08 800m: 10:13.50 35.73
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20, DecCaci, 800m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

12. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 10:1382 399 -
50m: 3459 3459  250m: 3:13.07  40.09 450m: 5:48.08  38.63  650m: 8:23.40  38.45
100m: 1:14.03  39.44  300m: 3:52.25  39.18  500m: 6:26.46  38.38  700m: 9:01.52  38.12
150m: 1:53.74  39.71  350m: 4:31.38  39.13  550m: 7:06.25  39.79  750m: 9:38.12  36.60
200m: 2:32.98  39.24  400m: 5:09.45  38.07  600m: 7:44.95 38.70  800m: 10:13.82  35.70

13. SOSIC, llija 07  Delta 10:14.26 398 -
50m: 3210 3210  250m: 3:04.68  39.30  450m: 5:40.02 39.02  650m: 8:17.53  39.37
100m: 1:08.74  36.64  300m: 3:42.86  38.18  500m: 6:18.99 3897  700m: 8:57.13  39.60
150m: 1:47.38  38.64  350m: 4:21.72  38.86 550m: 6:58.66  39.67  750m: 9:36.34  39.21
200m: 2:2538  38.00  400m: 5:01.00 39.28  600m: 7:38.16 39.50  800m: 10:14.26  37.92

14. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 10:14.59 398 -
50m:  34.82 34.82  250m: 3:12.05 39.32  450m: 5:49.65 39.29  650m: 8:24.46  37.58
100m: 1:13.60 3878  300m: 3:51.53  39.48  500m: 6:28.70  39.05  700m: 9:02.40  37.94
150m: 1:53.02  39.42  350m: 4:30.77  39.24  550m: 7:07.15 3845  750m: 9:39.69  37.29
200m: 2:32.73  39.71  400m: 5:10.36 3959  600m: 7:46.88  39.73  800m: 10:14.59  34.90

15. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 10:15.68 396 -
50m: 36.19 36.19  300m: 3:51.38  39.49  500m: 6:27.17 39.17  750m: 9:39.52  37.58
100m: 1:14.95 38.76  350m: 4:29.99  38.61  600m: 7:44.44 1:17.27  800m: 10:15.68  36.16
200m: 2:33.30 1:18.35  400m: 5:08.74  38.75  650m: 8:23.53  39.09
250m: 3:11.89 38,59  450m: 5:48.00 39.26  700m: 9:01.94  38.41

16. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo Pancevo 10:17.05 393 -
50m: 34.98 34.98 250m: 3:11.75 39.05 450m: 5:46.46 38.47 650m: 8:23.29 39.59
100m: 1:14.46 39.48 300m: 3:50.27 38.52 500m: 6:25.38 38.92 700m: 9:02.43 39.14
150m: 1:53.79 39.33 350m: 4:29.62 39.35 550m: 7:04.51 39.13 750m: 9:41.81 39.38
200m: 2:32.70 38.91 400m: 5:07.99 38.37 600m: 7:43.70 39.19 800m: 10:17.05 35.24

17. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 10:2142 385 -
50m:  34.08 34.08  250m: 3:11.50 3814  450m: 54876 3891  650m: 8:26.30  39.08
100m: 1:13.39  39.31  300m: 3:51.68  40.18  500m: 6:28.98  40.22  700m: 9:05.02  38.72
150m: 1:52.87 39.48  350m: 4:30.77  39.09  550m: 7:07.64  38.66  750m: 9:44.23  39.21
200m: 2:33.36  40.49  400m: 5:09.85  39.08  600m: 7:47.22  39.58  800m: 10:21.42  37.19

18. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 10:37.02 357 -
NL

50m: 34.12 34.12 250m: 3:11.76 39.75 450m: 5:54.74 39.99 650m: 8:38.66 39.91
100m: 1:13.21 39.09 300m: 3:52.26 40.50 500m: 6:35.77 41.03 700m: 9:19.79 41.13
150m: 1:52.19 38.98 350m: 4:33.58 41.32 550m: 7:17.41 41.64 750m: 9:59.93 40.14
200m: 2:32.01 39.82 400m: 5:14.75 41.17 600m: 7:58.75 41.34 800m: 10:37.02 37.09

19. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 10:40.84 351 -
NL

50m: 34.56 34.56 250m: 3:13.80 40.09 450m: 5:56.97 41.55 650m: 8:40.62 40.93
100m: 1:13.43 38.87 300m: 3:54.58 40.78 500m: 6:39.44 42.47 700m: 9:22.18 41.56
150m: 1:53.54 40.11 350m: 4:34.27 39.69 550m: 7:18.81 39.37 750m: 10:01.64 39.46
200m: 2:33.71 40.17 400m: 5:15.42 41.15 600m: 7:59.69 40.88 800m: 10:40.84 39.20

20. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 10:46.62 341 -
NL

50m: 37.81 37.81 250m: 3:22.33 41.71 450m: 6:07.57 42.39 650m: 8:53.20 40.95
100m: 1:18.37 40.56 300m: 4:03.24 40.91 500m: 6:49.45 41.88 700m: 9:33.25 40.05
150m: 2:00.23 41.86 350m: 4:44.50 41.26 550m: 7:31.55 42.10 750m: 10:10.57 37.32
200m: 2:40.62 40.39 400m: 5:25.18 40.68 600m: 8:12.25 40.70 800m: 10:46.62 36.05

21. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 11:0299 317 -

NL

50m: 35.15 35.15 250m: 3:22.28 42.73 450m: 6:12.88 43.84 650m: 9:02.81 42.11
100m: 1:15.79 40.64 300m: 4:04.71 42.43 500m: 6:55.50 42.62 700m: 9:44.48 41.67
150m: 1:57.29 41.50 350m: 4:47.43 42.72 550m: 7:38.95 43.45 750m: 10:25.69 41.21
200m:; 2:39.55 42.26 400m: 5:29.04 41.61 600m: 8:20.70 41.75 800m: 11:02.99 37.30

Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:39 - Strana 2



Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20, DecCaci, 800m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP
22. GRUJIC, Luka 07  Proleter 11:1357 302 -
NL
50m: 37.00 37.00 250m: 3:29.86 44.56 450m: 6:23.91 43.42 650m: 9:14.56 41.80
100m: 1:18.85 41.85 300m: 4:13.61 43.75 500m: 7:06.74 42.83 700m: 9:56.37 41.81
150m: 2:02.47 43.62 350m: 4:56.85 43.24 550m: 7:50.17 43.43 750m: 10:37.26 40.89
200m:; 2:45.30 42.83 400m: 5:40.49 43.64 600m: 8:32.76 42.59 800m: 11:13.57 36.31
23. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 11:1584 299 -
NL
50m: 36.78 36.78 250m: 3:25.85 42.98 450m: 6:19.38 43.91 650m: 9:11.61 42.45
100m: 1:17.76 40.98 300m: 4:08.85 43.00 500m: 7:02.99 43.61 700m: 9:54.27 42.66
150m: 1:59.45 41.69 350m: 4:52.03 43.18 550m: 7:46.07 43.08 750m: 10:35.82 41.55
200m: 2:42.87 43.42 400m: 5:35.47 43.44 600m: 8:29.16 43.09 800m: 11:15.84 40.02
24. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 11:1858 295 -
NL
50m: 34.78 34.78 250m: 3:21.62 42.90 450m: 6:16.32 44.55 650m: 9:11.63 43.77
100m: 1:14.85 40.07 300m: 4.04.84 43.22 500m: 7:00.04 43.72 700m: 9:54.72 43.09
150m: 1:56.20 41.35 350m: 4:48.17 43.33 550m: 7:44.06 44.02 750m: 10:37.50 42.78
200m: 2:38.72 42.52 400m: 5:31.77 43.60 600m: 8:27.86 43.80 800m: 11:18.58 41.08
25. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 11:46.20 262 -
NL
50m: 37.70 37.70 250m: 3:34.59 43.41 450m: 6:34.34 44.92 650m: 9:36.05 45.26
100m: 1:21.36 43.66 300m: 4:19.10 44,51 500m: 7:20.22 45.88 700m: 10:21.14 45.09
150m: 2:06.18 44.82 350m: 5:04.28 45.18 550m: 8:05.76 4554 750m: 11:05.65 4451
200m: 2:51.18 45.00 400m: 5:49.42 45.14 600m: 8:50.79 45.03 800m: 11:46.20 40.55
Mladji Juniori
1. BIJELE, Luka 05 Barakuda 85794 593 27
50m: 30.44 30.44 250m: 2:44.09 33.67 500m:; 5:33.97 1:07.94 700m: 7:52.62 34.52
100m: 1:03.43 32.99 300m: 3:18.02 33.93 550m:; 6:08.72 34.75 750m: 8:26.79 34.17
150m: 1:36.65 33.22 350m: 3:52.08 34.06 600m: 6:43.54 34.82 800m: 8:57.94 31.15
200m: 2:10.42 33.77 400m: 4:26.03 33.95 650m: 7:18.10 34.56
2. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:19.77 526 19
50m: 29.75 29.75 250m: 2:48.64 35.34 450m: 5:10.69 35.67 700m: 8:09.98 1:12.03
100m: 1:03.15 33.40 300m: 3:23.53 34.89 500m: 5:46.09 35.40 750m: 8:45.69 35.71
150m: 1:37.99 34.84 350m: 3:59.22 35.69 550m: 6:21.99 35.90 800m: 9:19.77 34.08
200m:; 2:13.30 35.31 400m: 4:35.02 35.80 600m: 6:57.95 35.96
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 9:20.50 524 17
50m: 30.37 30.37 250m: 2:45.22 31.31 450m: 5:11.74 35.63 650m: 7:35.51 35.85
100m: 1:04.08 33.71 300m: 3:24.83 39.61 500m: 5:47.72 35.98 700m: 8:11.26 35.75
150m: 1:38.84 34.76 350m: 4:00.20 35.37 550m: 6:23.90 36.18 750m: 8:46.60 35.34
200m: 2:13.91 35.07 400m: 4:36.11 35.91 600m: 6:59.66 35.76 800m: 9:20.50 33.90
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 9:24.30 514 16
50m: 31.05 31.05 250m: 2:52.70 35.80 450m: 5:16.84 35.93 650m: 7:40.01 35.86
100m: 1:05.75 34.70 300m: 3:28.74 36.04 500m: 5:52.41 35.57 700m: 8:15.74 35.73
150m: 1:41.08 35.33 350m: 4:04.79 36.05 550m: 6:28.46 36.05 750m: 8:50.89 35.15
200m: 2:16.90 35.82 400m: 4:40.91 36.12 600m: 7:04.15 35.69 800m: 9:24.30 33.41
5. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 9:2431 514 15
50m: 30.05 30.05 250m: 2:49.30 35.73 450m: 5:12.99 35.89 650m: 7:38.30 36.67
100m: 1:03.31 33.26 300m: 3:25.19 35.89 500m: 5:49.08 36.09 700m: 8:14.85 36.55
150m: 1:38.21 34.90 350m: 4:01.02 35.83 550m: 6:25.32 36.24 750m: 8:50.61 35.76
200m: 2:13.57 35.36 400m: 4:37.10 36.08 600m: 7:01.63 36.31 800m: 9:24.31 33.70
6. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 9:40.83 471 14
50m: 30.79 30.79 250m: 2:54.63 36.40 450m: 5:23.40 37.34 650m: 7:53.47 37.20
100m: 1:05.59 34.80 300m: 3:31.71 37.08 500m: 6:01.00 37.60 700m: 8:31.30 37.83
150m: 1:41.54 35.95 350m: 4:08.65 36.94 550m: 6:38.13 37.13 750m: 9:07.42 36.12
200m:; 2:18.23 36.69 400m: 4:46.06 37.41 600m: 7:16.27 38.14 800m: 9:40.83 33.41
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7. MILOSEV, Milan 05  Proleter 9:4090 471 13
50m:  31.52 3152  250m: 2:56.24  36.69  450m: 5:23.96 37.15  650m: 7:52.30 37.12
100m: 1:06.80 35.28  300m: 3:32.78  36.54  500m: 6:01.14 37.18  700m: 8:29.56  37.26
150m: 1:43.06 36.26  350m: 4:09.62  36.84  550m: 6:38.30 37.16  800m: 9:40.90 1:11.34
200m: 2:19.55  36.49  400m: 4:46.81  37.19 600m: 7:15.18  36.88

8. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:41.41 470 -
50m: 31.00 31.00 250m: 2:56.09 37.15 450m: 5:24.82 37.00 650m: 7:54.32 37.53
100m: 1:05.47 34.47 300m: 3:33.37 37.28 500m: 6:02.36 37.54 700m: 8:31.69 37.37
150m: 1:42.23 36.76 350m: 4:10.65 37.28 550m: 6:39.31 36.95 750m: 9:06.60 34.91
200m: 2:18.94 36.71 400m: 4:47.82 37.17 600m: 7:16.79 37.48 800m: 9:41.41 34.81

9. PUTIC, Vidoje 06 PKArena 2015 9:4844 453 -
50m:  31.83 31.83  250m: 2:58.38  36.73  450m: 5:27.58 36.96 650m: 7:58.16  36.68
100m: 1:07.23 3540  300m: 3:3573  37.35 500m: 6:0547 37.89  700m: 8:36.16  38.00
150m: 1:43.96 36.73  350m: 4:13.06  37.33  550m: 6:42.56 37.09  750m: 9:12.66  36.50
200m: 2:21.65  37.69  400m: 4:50.62  37.56  600m: 7:21.48  38.92  800m: 94844  35.78

Stariji Juniori

1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:20.35 737 36
50m: 29.00 29.00 250m: 2:36.20 31.76 450m: 4:42.51 31.69 650m: 6:49.89 31.74
100m: 1:00.69 31.69 300m: 3:07.70 31.50 500m: 5:14.29 31.78 700m: 7:21.75 31.86
150m: 1:32.66 31.97 350m: 3:39.13 31.43 550m: 5:46.07 31.78 750m: 7:52.22 30.47
200m: 2:04.44 31.78 400m: 4:10.82 31.69 600m: 6:18.15 32.08 800m: 8:20.35 28.13

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 8:28.31 703 30
50m: 29.54 29.54 250m: 2:37.88 32.08 450m: 4:45.31 31.38 650m: 6:52.77 32.11
100m: 1:01.21 31.67 300m: 3:09.69 31.81 500m: 5:16.88 31.57 700m: 7:25.03 32.26
150m: 1:33.56 32.35 350m: 3:41.98 32.29 550m: 5:48.72 31.84 750m:  7:56.75 31.72
200m: 2:05.80 32.24 400m: 4:13.93 31.95 600m: 6:20.66 31.94 800m: 8:28.31 31.56

3. KATIC, Dusan 03 Partizan 8:4393 642 29
50m:  30.68  30.68 250m: 2:42.73  32.98  450m: 4:54.76 32,72  650m: 7:06.84  32.79
100m: 1:03.58  32.90 300m: 3:16.09 33.36 500m: 5:28.02 33.26  700m: 7:39.95 33.11
150m: 1:36.47  32.89 350m: 3:49.14  33.05 550m: 6:00.87 32.85  750m: 8:12.25  32.30
200m: 2:09.75  33.28 400m: 4:22.04 3290 600m: 6:34.05 33.18  800m: 8:43.93 31.68

4. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 8:55.81 600 28
50m:  29.39 29.39  250m: 2:45.23  34.17  450m: 5:01.71 33.03 650m: 7:17.39  32.89
100m: 1:02.79 3340  300m: 3:19.62 3439  500m: 5:35.53  33.82  700m: 7:51.20  33.81
150m: 1:36.85  34.06  350m: 3:53.84  34.22  550m: 6:09.78 34.25  750m: 8:23.56  32.36
200m: 2:11.06  34.21  400m: 4:28.68  34.84  600m: 6:4450 3472  800m: 85581  32.25

5. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 9:01.22 582 26
50m: 30.65 30.65 250m: 2:46.99 34.32 450m: 5:03.42 33.90 650m: 7:20.00 33.96
100m: 1:04.36 33.71 300m: 3:21.44 34.45 500m: 5:37.32 33.90 700m: 7:54.50 34.50
150m: 1:38.51 34.15 350m: 3:55.42 33.98 550m: 6:11.49 34.17 750m: 8:28.33 33.83
200m: 2:12.67 34.16 400m: 4:29.52 34.10 600m: 6:46.04 34.55 800m: 9:01.22 32.89

6. SAVICIC, Valentino 04 PK Sloboda 9:08.32 560 25
50m:  29.62 29.62  250m: 2:46.58  35.06  450m: 5:06.80 34.65  650m: 7:25.59  34.73
100m: 1:02.48  32.86  300m: 3:22.02 3544  500m: 54157 3477  700m: 8:00.21  34.62
150m: 1:36.79  34.31  350m: 3:57.19 3517  550m: 6:16.43  34.86  750m: 8:34.21  34.00
200m: 2:11.52 3473  400m: 4:32.15 3496  600m: 6:50.86 34.43  800m: 9:08.32  34.11

7. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 9:1821 531 -
50m:  29.95 29.95  250m: 2:48.69 3514  450m: 5:10.19 3553  650m: 7:31.71  35.34
100m: 1:03.02  33.07 300m: 3:2385 3516  500m: 5:45.07 34.88  700m: 8:07.88  36.17
150m: 1:38.11 35.09  350m: 3:59.37 3552  550m: 6:20.88 35.81  750m: 8:43.48  35.60
200m: 2:13.55 3544  400m: 4:34.66 3529  600m: 6:56.37 3549  800m: 9:18.21  34.73
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20, Muski, 800m Slobodno/Free

Juniori

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 8:20.35 737 36
50m:  29.00  29.00 250m: 2:36.20 31.76  450m: 4:4251 3169 650m: 6:49.89 31.74
100m: 1:00.69  31.69 300m: 3:07.70 3150 500m: 5:14.29 3178  700m: 7:21.75 31.86
150m: 1:32.66  31.97 350m: 3:39.13  31.43 550m: 5:46.07 31.78  750m: 7:52.22  30.47
200m: 2:04.44  31.78 400m: 4:10.82 3169 600m: 6:18.15 32.08  800m: 8:20.35  28.13

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 8:28.31 703 30
50m: 29.54 29.54 250m: 2:37.88 32.08 450m: 4:45.31 31.38 650m: 6:52.77 32.11
100m: 1:01.21 31.67 300m: 3:09.69 31.81 500m: 5:16.88 31.57 700m: 7:25.03 32.26
150m: 1:33.56 32.35 350m: 3:41.98 32.29 550m: 5:48.72 31.84 750m:  7:56.75 31.72
200m: 2:05.80 32.24 400m: 4:13.93 31.95 600m: 6:20.66 31.94 800m: 8:28.31 31.56

3. KATIC, Dusan 03 Partizan 8:4393 642 29
50m:  30.68  30.68 250m: 2:42.73  32.98  450m: 4:54.76 32,72  650m: 7:06.84  32.79
100m: 1:03.58  32.90 300m: 3:16.09 33.36 500m: 5:28.02 33.26  700m: 7:39.95  33.11
150m: 1:36.47  32.89 350m: 3:49.14  33.05 550m: 6:00.87 32.85  750m: 8:12.25  32.30
200m: 2:09.75  33.28 400m: 4:22.04 3290 600m: 6:34.05 33.18  800m: 8:43.93 31.68

4. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 8:55.81 600 28
50m:  29.39 2939  250m: 214523  34.17  450m: 5:01.71  33.03  650m: 7:17.39  32.89
100m: 1:02.79  33.40  300m: 3:19.62 3439  500m: 5:35.53  33.82  700m: 7:51.20  33.81
150m: 1:36.85  34.06  350m: 3:53.84 3422  550m: 6:09.78 34.25  750m: 8:23.56  32.36
200m: 2:11.06  34.21  400m: 4:28.68  34.84  600m: 6:4450 3472  800m: 85581  32.25

5. BIJELE, Luka 05 Barakuda 8:57.94 593 27
50m:  30.44  30.44  250m: 2:44.09 33.67 500m: 5:33.97 1:07.94  700m: 7:52.62  34.52
100m: 1:03.43 3299  300m: 3:18.02  33.93 550m: 6:08.72 34.75 750m: 8:26.79  34.17
150m: 1:36.65 33.22  350m: 3:52.08 34.06 600m: 6:43.54 34.82  800m: 8:57.94  31.15
200m: 2:10.42  33.77  400m: 4:26.03 33.95 650m: 7:18.10 34.56

6. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 9:01.22 582 26
50m: 30.65 30.65 250m: 2:46.99 34.32 450m:; 5:03.42 33.90 650m: 7:20.00 33.96
100m: 1:04.36 33.71 300m: 3:21.44 34.45 500m: 5:37.32 33.90 700m: 7:54.50 34.50
150m: 1:38.51 34.15 350m: 3:55.42 33.98 550m: 6:11.49 34.17 750m: 8:28.33 33.83
200m: 2:12.67 34.16 400m: 4:29.52 34.10 600m: 6:46.04 34.55 800m: 9:01.22 32.89

7. SAVICIC, Valentino 04 PK Sloboda 9:08.32 560 25
50m: 29.62 29.62 250m: 2:46.58 35.06 450m: 5:06.80 34.65 650m: 7:25.59 34.73
100m: 1:02.48 32.86 300m: 3:22.02 35.44 500m: 5:41.57 34.77 700m: 8:00.21 34.62
150m: 1:36.79 34.31 350m: 3:57.19 35.17 550m: 6:16.43 34.86 750m: 8:34.21 34.00
200m: 2:11.52 34.73 400m: 4:32.15 34.96 600m: 6:50.86 34.43 800m: 9:08.32 34.11

8. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 9:1821 531 -
50m: 29.95 29.95 250m: 2:48.69 35.14 450m: 5:10.19 35.53 650m: 7:31.71 35.34
100m: 1:03.02  33.07  300m: 3:23.85 35.16  500m: 5:45.07 34.88  700m: 8:07.88  36.17
150m: 1:38.11  35.09  350m: 3:59.37 3552  550m: 6:20.88 35.81  750m: 8:43.48  35.60
200m: 2:13.55 3544  400m: 4:34.66 3529  600m: 6:56.37 3549  800m: 9:18.21  34.73

9. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:19.77 526 19
50m: 29.75 29.75 250m: 2:48.64 35.34 450m: 5:10.69 35.67 700m: 8:09.98 1:12.03
100m: 1:03.15 33.40 300m: 3:23.53 34.89 500m: 5:46.09 35.40 750m: 8:45.69 35.71
150m: 1:37.99 34.84 350m: 3:59.22 35.69 550m: 6:21.99 35.90 800m: 9:19.77 34.08
200m: 2:13.30 35.31 400m: 4:35.02 35.80 600m: 6:57.95 35.96

10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 9:2050 524 17
50m; 30.37 30.37 250m: 2:45.22 31.31 450m: 5:11.74 35.63 650m: 7:35.51 35.85
100m: 1:04.08 33.71 300m: 3:24.83 39.61 500m: 5:47.72 35.98 700m: 8:11.26 35.75
150m: 1:38.84 34.76 350m: 4:00.20 35.37 550m: 6:23.90 36.18 750m: 8:46.60 35.34
200m:; 2:13.91 35.07 400m: 4:36.11 35.91 600m: 6:59.66 35.76 800m: 9:20.50 33.90

11. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 9:2430 514 16
50m: 31.05 3105  250m: 2:52.70 35.80 450m: 5:16.84 3593  650m: 7:40.01  35.86
100m: 1:05.75 3470  300m: 3:28.74  36.04 500m: 5:5241 3557  700m: 8:15.74  35.73
150m: 1:41.08 3533  350m: 4:0479  36.05 550m: 6:28.46  36.05  750m: 8:50.89  35.15
200m: 2:16.90  35.82  400m: 4:40.91  36.12  600m: 7:04.15 35.69  800m: 9:24.30  33.41
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20, DecCaci, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

12. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 9:2431 514 15
50m:  30.05 30.05  250m: 2:49.30 3573  450m: 51299 35.89  650m: 7:38.30  36.67
100m: 1:03.31  33.26  300m: 3:25.19 3589  500m: 5:49.08 36.09  700m: 8:14.85  36.55
150m: 1:38.21  34.90  350m: 4:01.02 3583  550m: 6:25.32 36.24  750m: 8:50.61  35.76
200m: 2:1357 3536  400m: 4:37.10  36.08  600m: 7:01.63  36.31  800m: 9:24.31  33.70

13. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 9:40.83 471 14
50m: 30.79 30.79 250m: 2:54.63 36.40 450m: 5:23.40 37.34 650m: 7:53.47 37.20
100m: 1:05.59 34.80 300m: 3:31.71 37.08 500m: 6:01.00 37.60 700m: 8:31.30 37.83
150m: 1:41.54 35.95 350m: 4:08.65 36.94 550m: 6:38.13 37.13 750m: 9:07.42 36.12
200m:; 2:18.23 36.69 400m: 4:46.06 37.41 600m: 7:16.27 38.14 800m: 9:40.83 33.41

14. MILOSEV, Milan 05 Proleter 9:4090 471 13
50m: 3152 3152  250m: 2:56.24  36.69  450m: 5:23.96 37.15  650m: 7:52.30  37.12
100m: 1:06.80 3528  300m: 3:32.78  36.54  500m: 6:01.14  37.18  700m: 8:29.56  37.26
150m: 1:43.06 36.26  350m: 4:09.62  36.84  550m: 6:38.30 37.16  800m: 9:40.90 1:11.34
200m: 2:19.55  36.49  400m: 4:46.81  37.19  600m: 7:15.18  36.88

15. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:41.41 470 -
50m: 31.00 31.00 250m: 2:56.09 37.15 450m: 5:24.82 37.00 650m: 7:54.32 37.53
100m: 1:05.47 34.47 300m: 3:33.37 37.28 500m: 6:02.36 37.54 700m: 8:31.69 37.37
150m: 1:42.23 36.76 350m: 4:10.65 37.28 550m: 6:39.31 36.95 750m: 9:06.60 34.91
200m: 2:18.94 36.71 400m: 4:47.82 37.17 600m: 7:16.79 37.48 800m: 9:41.41 34.81

16. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:48.44 453 -
50m: 31.83 31.83 250m: 2:58.38 36.73 450m: 5:27.58 36.96 650m: 7:58.16 36.68
100m: 1:07.23 35.40 300m: 3:35.73 37.35 500m: 6:05.47 37.89 700m: 8:36.16 38.00
150m: 1:43.96 36.73 350m: 4:13.06 37.33 550m: 6:42.56 37.09 750m:  9:12.66 36.50
200m: 2:21.65 37.69 400m: 4:50.62 37.56 600m: 7:21.48 38.92 800m: 9:48.44 35.78

Apsolutna

1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 8:20.12 738 40
50m: 29.46 29.46 250m: 2:37.43 32.17 450m:;  4:44.87 31.37 650m: 6:50.32 31.84
100m: 1:01.06 31.60 300m: 3:09.56 32.13 500m: 5:15.71 30.84 700m: 7:21.72 31.40
150m: 1:33.55 32.49 350m: 3:41.84 32.28 550m: 5:47.17 31.46 750m: 7:52.48 30.76
200m: 2:05.26 31.71 400m: 4:13.50 31.66 600m: 6:18.48 31.31 800m: 8:20.12 27.64

2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:20.35 737 36
50m: 29.00 29.00 250m: 2:36.20 31.76 450m: 4:42.51 31.69 650m: 6:49.89 31.74
100m: 1:00.69 31.69 300m: 3:07.70 31.50 500m: 5:14.29 31.78 700m: 7:21.75 31.86
150m: 1:32.66 31.97 350m: 3:39.13 31.43 550m: 5:46.07 31.78 750m: 7:52.22 30.47
200m: 2:04.44 31.78 400m: 4:10.82 31.69 600m: 6:18.15 32.08 800m: 8:20.35 28.13

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 8:2445 719 32
50m:  29.36 29.36  250m: 2:37.52  32.23  450m: 4:4529 31.73  650m: 6:51.34  31.78
100m: 1:00.74  31.38  300m: 3:09.42  31.90 500m: 5:16.62 31.33  700m: 7:23.08 31.74
150m: 1:33.32 3258  350m: 3:41.57 3215 550m: 54821 31.59  750m: 7:54.53  31.45
200m: 2:05.29  31.97  400m: 4:13.56  31.99  600m: 6:19.56 31.35  800m: 8:24.45  29.92

4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 8:28.31 703 30
50m: 29.54 29.54 250m: 2:37.88 32.08 450m: 4:45.31 31.38 650m: 6:52.77 32.11
100m: 1:01.21 31.67 300m: 3:09.69 31.81 500m: 5:16.88 31.57 700m: 7:25.03 32.26
150m: 1:33.56 32.35 350m: 3:41.98 32.29 550m: 5:48.72 31.84 750m: 7:56.75 31.72
200m: 2:05.80 32.24 400m: 4:13.93 31.95 600m: 6:20.66 31.94 800m: 8:28.31 31.56

5. KATIC, Dusan 03 Partizan 8:4393 642 29
50m: 30.68  30.68  250m: 2:42.73  32.98  450m: 4:54.76  32.72  650m: 7:06.84  32.79
100m: 1:03.58 3290  300m: 3:16.09 33.36 500m: 5:28.02 33.26 700m: 7:39.95  33.11
150m: 1:36.47 32.89  350m: 3:49.14  33.05 550m: 6:00.87 32.85 750m: 8:12.25  32.30
200m: 2:09.75  33.28  400m: 4:22.04 3290 600m: 6:34.05 33.18 800m: 8:43.93 31.68

6. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 8:55.81 600 28
50m:  29.39 29.39  250m: 2:45.23 3417  450m: 501.71 33.03 650m: 7:17.39  32.89
100m: 1:02.79  33.40  300m: 3:19.62 3439  500m: 5:3553  33.82  700m: 7:51.20  33.81
150m: 1:36.85  34.06  350m: 3:53.84 3422  550m: 6:09.78  34.25  750m: 8:23.56  32.36
200m: 2:11.06 3421  400m: 4:28.68  34.84  600m: 6:4450 3472  800m: 8:55.81  32.25
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 20, Muski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

7. BIJELE, Luka 05 Barakuda 8:57.94 593 27
50m:  30.44  30.44  250m: 2:44.09  33.67 500m: 5:33.97 1:07.94  700m: 7:52.62  34.52
100m: 1:03.43 3299  300m: 3:18.02  33.93 550m: 6:08.72 34.75  750m: 8:26.79  34.17
150m: 1:36.65 33.22  350m: 3:52.08 34.06 600m: 6:43.54 34.82  800m: 8:57.94  31.15
200m: 2:10.42  33.77  400m: 4:26.03 33.95 650m: 7:18.10 34.56

8. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 9:01.22 582 26
50m:  30.65 30.65  250m: 2:46.99  34.32  450m: 5:03.42 33.90 650m: 7:20.00  33.96
100m: 1:04.36  33.71  300m: 3:21.44  34.45  500m: 5:37.32 33.90 700m: 7:54.50  34.50
150m: 1:38.51  34.15  350m: 3:55.42  33.98  550m: 6:11.49  34.17  750m: 8:28.33  33.83
200m: 2:12.67  34.16  400m: 4:29.52 3410  600m: 6:46.04 3455  800m: 9:01.22  32.89

9. BORSOS, Boris 07  Spartak 9:04.12 573 12
50m:  31.03 31.03  250m: 2:48.60 34.63  450m: 5:06.59  34.61  650m: 7:24.84  34.33
100m: 1:04.87  33.84  300m: 3:23.09 3449  500m: 5:41.24 3465  700m: 7:59.41  34.57
150m: 1:39.42 3455  350m: 3:57.67 3458  550m: 6:15.99 3475  750m: 8:31.35  31.94
200m: 2:13.97  34.55  400m: 4:31.98 3431  600m: 6:50.51 34.52  800m: 9:04.12  32.77

10. SAVICIC, Valentino 04  PK Sloboda 9:08.32 560 25
50m:  29.62 29.62  250m: 2:46.58  35.06 450m: 5:06.80 34.65  650m: 7:25,59  34.73
100m: 1:02.48  32.86  300m: 3:22.02 3544  500m: 5:41.57 3477  700m: 8:00.21  34.62
150m: 1:36.79  34.31  350m: 3:57.19 3517  550m: 6:16.43  34.86  750m: 8:34.21  34.00
200m: 2:11.52 3473  400m: 4:3215 3496  600m: 6:50.86  34.43  800m: 9:08.32  34.11

11. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 9:12.33 548 -
50m: 29.26 29.26 250m: 2:43.15 33.72 450m: 5:03.18 35.48 650m: 7:28.23 36.34
100m: 1:02.08 32.82 300m: 3:17.32 34.17 500m: 5:39.41 36.23 700m: 8:04.52 36.29
150m: 1:35.45 33.37 350m: 3:52.31 34.99 550m: 6:15.99 36.58 750m: 8:39.93 35.41
200m: 2:09.43 33.98 400m: 4:27.70 35.39 600m: 6:51.89 35.90 800m: 9:12.33 32.40

12. JOIC, Pavle 07 Leskovac 9:13.15 546 9
50m: 30.05 30.05 250m: 2:46.71 35.31 450m: 5:07.81 35.56 650m: 7:29.79 35.52
100m: 1:02.91 32.86 300m: 3:22.03 35.32 500m: 5:43.41 35.60 700m: 8:05.73 35.94
150m: 1:37.16 34.25 350m: 3:57.14 35.11 550m: 6:18.82 35.41 750m: 8:41.59 35.86
200m: 2:11.40 34.24 400m: 4:32.25 35.11 600m: 6:54.27 35.45 800m: 9:13.15 31.56

13. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 9:18.21 531 -
50m:; 29.95 29.95 250m: 2:48.69 35.14 450m: 5:10.19 35.53 650m: 7:31.71 35.34
100m: 1:03.02 33.07 300m: 3:23.85 35.16 500m: 5:45.07 34.88 700m: 8:07.88 36.17
150m: 1:38.11 35.09 350m: 3:59.37 35.52 550m: 6:20.88 35.81 750m: 8:43.48 35.60
200m: 2:13.55 35.44 400m: 4:34.66 35.29 600m: 6:56.37 35.49 800m: 9:18.21 34.73

14. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:19.77 526 19
50m: 29.75 29.75 250m: 2:48.64 35.34 450m: 5:10.69 35.67 700m: 8:09.98 1:12.03
100m: 1:03.15 33.40 300m: 3:23.53 34.89 500m: 5:46.09 35.40 750m: 8:45.69 35.71
150m: 1:37.99 34.84 350m: 3:59.22 35.69 550m: 6:21.99 35.90 800m: 9:19.77 34.08
200m: 2:13.30 35.31 400m: 4:35.02 35.80 600m: 6:57.95 35.96

15. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 9:20.50 524 17
50m: 30.37 30.37 250m: 2:45.22 31.31 450m: 5:11.74 35.63 650m: 7:35.51 35.85
100m: 1:04.08 33.71 300m: 3:24.83 39.61 500m: 5:47.72 35.98 700m: 8:11.26 35.75
150m: 1:38.84 34.76 350m: 4:00.20 35.37 550m: 6:23.90 36.18 750m: 8:46.60 35.34
200m:; 2:13.91 35.07 400m: 4:36.11 35.91 600m: 6:59.66 35.76 800m: 9:20.50 33.90

16. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 9:24.30 514 16
50m: 31.05 31.05 250m: 2:52.70 35.80 450m: 5:16.84 35.93 650m: 7:40.01 35.86
100m: 1:05.75 34.70 300m: 3:28.74 36.04 500m: 5:52.41 35.57 700m: 8:15.74 35.73
150m: 1:41.08 35.33 350m: 4:04.79 36.05 550m: 6:28.46 36.05 750m: 8:50.89 35.15
200m: 2:16.90 35.82 400m: 4:40.91 36.12 600m: 7:04.15 35.69 800m: 9:24.30 33.41

17. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 92431 514 15
50m:  30.05 30.05  250m: 2:49.30 3573  450m: 51299 35.89  650m: 7:38.30  36.67
100m: 1:03.31  33.26  300m: 3:25.19 3589  500m: 5:49.08 36.09  700m: 8:14.85  36.55
150m: 1:38.21  34.90  350m: 4:01.02 3583  550m: 6:25.32 36.24  750m: 8:50.61  35.76
200m: 2:1357 3536  400m: 4:37.10 36.08  600m: 7:01.63 36.31  800m: 9:24.31  33.70

18. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 9:40.83 471 14
50m:  30.79 3079  250m: 2:54.63  36.40  450m: 5:23.40 37.34  650m: 7:53.47  37.20
100m: 1:05.59  34.80  300m: 3:31.71  37.08  500m: 6:01.00 37.60  700m: 8:31.30  37.83
150m: 1:41.54 3595  350m: 4:08.65  36.94  550m: 6:38.13 37.13  750m: 9:07.42  36.12
200m: 2:18.23  36.69  400m: 4:46.06  37.41  600m: 7:16.27  38.14  800m: 9:40.83  33.41
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Disciplina 20, Muski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP
19. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 9:40.87 471 7
50m: 31.79 31.79 250m: 2:55.87 36.34 450m: 5:23.43 37.06 650m: 7:53.25 37.53
100m: 1:07.27 35.48 300m: 3:32.81 36.94 500m: 6:00.90 37.47 700m: 8:30.19 36.94
150m: 1:43.14 35.87 350m: 4:09.55 36.74 550m: 6:38.21 37.31 750m: 9:06.92 36.73
200m: 2:19.53 36.39 400m: 4:46.37 36.82 600m: 7:15.72 37.51 800m: 9:40.87 33.95
20. MILOSEV, Milan 05 Proleter 9:40.90 471 13
50m: 31.52 31.52 250m: 2:56.24 36.69 450m: 5:23.96 37.15 650m: 7:52.30 37.12
100m: 1:06.80 35.28 300m: 3:32.78 36.54 500m: 6:01.14 37.18 700m: 8:29.56 37.26
150m: 1:43.06 36.26 350m: 4:09.62 36.84 550m: 6:38.30 37.16 800m: 9:40.90 1:11.34
200m: 2:19.55 36.49 400m: 4:46.81 37.19 600m: 7:15.18 36.88
21. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:41.05 471 5
50m: 33.09 33.09 250m: 2:59.94 37.07 500m: 6:04.37 1:12.67 700m: 8:32.38 37.15
100m: 1:09.50 36.41 300m: 3:36.76 36.82 550m: 6:41.23 36.86 750m: 9:08.00 35.62
150m: 1:46.33 36.83 350m: 4:14.14 37.38 600m: 7:18.28 37.05 800m: 9:41.05 33.05
200m: 2:22.87 36.54 400m: 4:51.70 37.56 650m: 7:55.23 36.95
22. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:41.41 470 -
50m: 31.00 31.00 250m: 2:56.09 37.15 450m: 5:24.82 37.00 650m: 7:54.32 37.53
100m: 1:05.47 34.47 300m: 3:33.37 37.28 500m: 6:02.36 37.54 700m: 8:31.69 37.37
150m: 1:42.23 36.76 350m: 4:10.65 37.28 550m: 6:39.31 36.95 750m: 9:06.60 34.91
200m: 2:18.94 36.71 400m: 4:47.82 37.17 600m: 7:16.79 37.48 800m: 9:41.41 34.81
23. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:48.44 453 -
50m: 31.83 31.83 250m: 2:58.38 36.73 450m: 5:27.58 36.96 650m: 7:58.16 36.68
100m: 1:07.23 35.40 300m: 3:35.73 37.35 500m: 6:05.47 37.89 700m: 8:36.16 38.00
150m: 1:43.96 36.73 350m: 4:13.06 37.33 550m: 6:42.56 37.09 750m:  9:12.66 36.50
200m: 2:21.65 37.69 400m: 4:50.62 37.56 600m: 7:21.48 38.92 800m: 9:48.44 35.78
24. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:5545 437 4
50m: 32.85 32.85 250m: 3:01.49 37.17 450m:; 5:33.56 38.21 650m: 8:05.34 37.88
100m: 1:09.65 36.80 300m: 3:39.36 37.87 500m: 6:11.39 37.83 700m: 8:43.04 37.70
150m: 1:47.28 37.63 350m: 4:17.30 37.94 550m: 6:49.46 38.07 750m: 9:20.50 37.46
200m: 2:24.32 37.04 400m: 4:55.35 38.05 600m: 7:27.46 38.00 800m: 9:55.45 34.95
25. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 9.5765 432 3
50m: 33.98 33.98 250m: 3:04.55 37.71 450m: 5:36.13 37.69 650m: 8:08.16 38.28
100m: 1:11.23 37.25 300m: 3:43.14 38.59 500m: 6:14.04 37.91 700m: 8:46.31 38.15
150m: 1:49.01 37.78 350m: 4:20.76 37.62 550m: 6:51.93 37.89 750m: 9:22.59 36.28
200m: 2:26.84 37.83 400m: 4:58.44 37.68 600m: 7:29.88 37.95 800m: 9:57.65 35.06
26. MILICIC, Petar 08 Usce 10:06.32 414 2
50m: 32.99 32.99 250m: 3:05.91 39.07 450m: 5:41.34 38.92 650m: 8:16.41 38.36
100m: 1:09.89 36.90 300m: 3:44.68 38.77 500m: 6:20.21 38.87 700m: 8:54.45 38.04
150m: 1:48.35 38.46 350m: 4:23.84 39.16 550m: 6:59.23 39.02 750m: 9:31.06 36.61
200m: 2:26.84 38.49 400m: 5:02.42 38.58 600m: 7:38.05 38.82 800m: 10:06.32 35.26
27. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 10:06.36 414 1
50m; 33.36 33.36 250m: 3:07.79 39.14 450m: 5:42.40 37.41 650m: 8:15.88 37.71
100m: 1:10.92 37.56 300m: 3:46.66 38.87 500m: 6:21.33 38.93 700m: 8:54.46 38.58
150m: 1:49.49 38.57 350m: 4:25.78 39.12 550m: 7:00.04 38.71 750m:  9:30.65 36.19
200m: 2:28.65 39.16 400m: 5:04.99 39.21 600m: 7:38.17 38.13 800m: 10:06.36 35.71
28. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 10:09.24 408 -
50m: 33.45 33.45 250m: 3:07.13 38.77 450m: 5:42.31 38.69 650m: 8:16.88 38.42
100m: 1:10.90 37.45 300m: 3:45.84 38.71 500m: 6:21.40 39.09 700m: 8:55.03 38.15
150m: 1:49.40 38.50 350m: 4:25.38 39.54 550m: 6:59.68 38.28 750m:  9:32.79 37.76
200m: 2:28.36 38.96 400m: 5:03.62 38.24 600m: 7:38.46 38.78 800m: 10:09.24 36.45
29. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 10:12.64 401 -
50m: 33.24 33.24 250m: 3:08.50 38.49 450m: 5:43.83 38.89 650m: 8:19.63 38.99
100m: 1:11.66 38.42 300m: 3:47.02 38.52 500m: 6:22.97 39.14 700m: 8:58.65 39.02
150m: 1:51.24 39.58 350m: 4:26.11 39.09 550m: 7:02.05 39.08 750m: 9:35.82 37.17
200m:; 2:30.01 38.77 400m: 5:04.94 38.83 600m: 7:40.64 38.59 800m: 10:12.64 36.82
30. MACANKO, Vanja 07  Spartak 10:13.50 400 -
50m: 35.14 35.14 250m: 3:09.33 38.88 450m: 5:45.50 38.90 650m: 8:21.48 39.07
100m: 1:13.34 38.20 300m: 3:48.45 39.12 500m: 6:24.41 38.91 700m: 9:00.06 38.58
150m: 1:51.90 38.56 350m: 4:27.62 39.17 550m: 7:03.33 38.92 750m: 9:37.77 37.71
200m: 2:30.45 38.55 400m: 5:06.60 38.98 600m: 7:42.41 39.08 800m: 10:13.50 35.73
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31. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 10:1382 399 -
50m: 3459 3459  250m: 3:13.07  40.09 450m: 5:48.08  38.63  650m: 8:23.40  38.45
100m: 1:14.03  39.44  300m: 3:52.25  39.18  500m: 6:26.46  38.38  700m: 9:01.52  38.12
150m: 1:53.74  39.71  350m: 4:31.38  39.13  550m: 7:06.25  39.79  750m: 9:38.12  36.60
200m: 2:32.98  39.24  400m: 5:09.45  38.07  600m: 7:44.95 38.70  800m: 10:13.82  35.70

32. SOSIC, llija 07  Delta 10:14.26 398 -
50m: 3210 3210  250m: 3:04.68  39.30  450m: 5:40.02 39.02  650m: 8:17.53  39.37
100m: 1:08.74  36.64  300m: 3:42.86  38.18  500m: 6:18.99 3897  700m: 8:57.13  39.60
150m: 1:47.38  38.64  350m: 4:21.72  38.86 550m: 6:58.66  39.67  750m: 9:36.34  39.21
200m: 2:2538  38.00  400m: 5:01.00 39.28  600m: 7:38.16 39.50  800m: 10:14.26  37.92

33. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 10:14.59 398 -
50m:  34.82 34.82  250m: 3:12.05 39.32  450m: 5:49.65 39.29  650m: 8:24.46  37.58
100m: 1:13.60 3878  300m: 3:51.53  39.48  500m: 6:28.70  39.05  700m: 9:02.40  37.94
150m: 1:53.02  39.42  350m: 4:30.77  39.24  550m: 7:07.15 3845  750m: 9:39.69  37.29
200m: 2:32.73  39.71  400m: 5:10.36 3959  600m: 7:46.88  39.73  800m: 10:14.59  34.90

34. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 10:15.68 396 -
50m: 36.19 36.19  300m: 3:51.38  39.49  500m: 6:27.17 39.17  750m: 9:39.52  37.58
100m: 1:14.95 38.76  350m: 4:29.99  38.61  600m: 7:44.44 1:17.27  800m: 10:15.68  36.16
200m: 2:33.30 1:18.35  400m: 5:08.74  38.75  650m: 8:23.53  39.09
250m: 3:11.89 38,59  450m: 5:48.00 39.26  700m: 9:01.94  38.41

35. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo Pancevo 10:17.05 393 -
50m: 34.98 34.98 250m: 3:11.75 39.05 450m: 5:46.46 38.47 650m: 8:23.29 39.59
100m: 1:14.46 39.48 300m: 3:50.27 38.52 500m: 6:25.38 38.92 700m: 9:02.43 39.14
150m: 1:53.79 39.33 350m: 4:29.62 39.35 550m: 7:04.51 39.13 750m: 9:41.81 39.38
200m: 2:32.70 38.91 400m: 5:07.99 38.37 600m: 7:43.70 39.19 800m: 10:17.05 35.24

36. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 10:2142 385 -
50m:  34.08 34.08  250m: 3:11.50 3814  450m: 54876 3891  650m: 8:26.30  39.08
100m: 1:13.39  39.31  300m: 3:51.68  40.18  500m: 6:28.98  40.22  700m: 9:05.02  38.72
150m: 1:52.87 39.48  350m: 4:30.77  39.09  550m: 7:07.64  38.66  750m: 9:44.23  39.21
200m: 2:33.36  40.49  400m: 5:09.85  39.08  600m: 7:47.22  39.58  800m: 10:21.42  37.19

37. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 10:37.02 357 -
NL

50m: 34.12 34.12 250m: 3:11.76 39.75 450m: 5:54.74 39.99 650m: 8:38.66 39.91
100m: 1:13.21 39.09 300m: 3:52.26 40.50 500m: 6:35.77 41.03 700m: 9:19.79 41.13
150m: 1:52.19 38.98 350m: 4:33.58 41.32 550m: 7:17.41 41.64 750m: 9:59.93 40.14
200m: 2:32.01 39.82 400m: 5:14.75 41.17 600m: 7:58.75 41.34 800m: 10:37.02 37.09

38. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 10:40.84 351 -
NL

50m: 34.56 34.56 250m: 3:13.80 40.09 450m: 5:56.97 41.55 650m: 8:40.62 40.93
100m: 1:13.43 38.87 300m: 3:54.58 40.78 500m: 6:39.44 42.47 700m: 9:22.18 41.56
150m: 1:53.54 40.11 350m: 4:34.27 39.69 550m: 7:18.81 39.37 750m: 10:01.64 39.46
200m: 2:33.71 40.17 400m: 5:15.42 41.15 600m: 7:59.69 40.88 800m: 10:40.84 39.20

39. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 10:46.62 341 -
NL

50m: 37.81 37.81 250m: 3:22.33 41.71 450m: 6:07.57 42.39 650m: 8:53.20 40.95
100m: 1:18.37 40.56 300m: 4:03.24 40.91 500m: 6:49.45 41.88 700m: 9:33.25 40.05
150m: 2:00.23 41.86 350m: 4:44.50 41.26 550m: 7:31.55 42.10 750m: 10:10.57 37.32
200m: 2:40.62 40.39 400m: 5:25.18 40.68 600m: 8:12.25 40.70 800m: 10:46.62 36.05

40. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 11:02.99 317 -

NL

50m: 35.15 35.15 250m: 3:22.28 42.73 450m: 6:12.88 43.84 650m: 9:02.81 42.11
100m: 1:15.79 40.64 300m: 4:04.71 42.43 500m: 6:55.50 42.62 700m: 9:44.48 41.67
150m: 1:57.29 41.50 350m: 4:47.43 42.72 550m: 7:38.95 43.45 750m: 10:25.69 41.21
200m:; 2:39.55 42.26 400m: 5:29.04 41.61 600m: 8:20.70 41.75 800m: 11:02.99 37.30
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41. GRUJIC, Luka 07  Proleter 11:1357 302 -
NL

50m: 37.00 37.00 250m: 3:29.86 44.56 450m: 6:23.91 43.42 650m: 9:14.56 41.80
100m: 1:18.85 41.85 300m: 4:13.61 43.75 500m: 7:06.74 42.83 700m: 9:56.37 41.81
150m: 2:02.47 43.62 350m: 4:56.85 43.24 550m: 7:50.17 43.43 750m: 10:37.26 40.89
200m: 2:45.30 42.83 400m: 5:40.49 43.64 600m: 8:32.76 42.59 800m: 11:13.57 36.31

42. PEROVIC, Luka 08  NoviBeograd 011 11:1584 299 -
NL

50m: 36.78 36.78 250m: 3:25.85 42.98 450m: 6:19.38 43.91 650m: 9:11.61 42.45
100m: 1:17.76 40.98 300m: 4:08.85 43.00 500m: 7:02.99 43.61 700m: 9:54.27 42.66
150m: 1:59.45 41.69 350m: 4:52.03 43.18 550m: 7:46.07 43.08 750m: 10:35.82 41.55
200m: 2:42.87 43.42 400m: 5:35.47 43.44 600m: 8:29.16 43.09 800m: 11:15.84 40.02

43. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 11:1858 295 -
NL
50m: 34.78 34.78 250m: 3:21.62 42.90 450m: 6:16.32 44.55 650m: 9:11.63 43.77
100m: 1:14.85 40.07 300m: 4.04.84 43.22 500m: 7:00.04 43.72 700m: 9:54.72 43.09

150m: 1:56.20 41.35 350m: 4:48.17 43.33 550m: 7:44.06 44.02 750m: 10:37.50 42.78
200m: 2:38.72 42.52 400m: 5:31.77 43.60 600m: 8:27.86 43.80 800m: 11:18.58 41.08

44. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 11:46.20 262 -
NL
50m: 37.70 37.70 250m: 3:34.59 43.41 450m: 6:34.34 44,92 650m: 9:36.05 45.26
100m: 1:21.36 43.66 300m: 4:19.10 44,51 500m: 7:20.22 45.88 700m: 10:21.14 45.09
150m: 2:06.18 44.82 350m: 5:04.28 45.18 550m: 8:05.76 4554 750m: 11:05.65 4451
200m: 2:51.18 45.00 400m: 5:49.42 45.14 600m: 8:50.79 45.03 800m: 11:46.20 40.55
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